
Uchwała Nr   1585/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   5 lipca   2006 r. 
 
 

w sprawie wyboru zadań kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla 
Województwa Świętokrzyskiego w roku 2006 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 26 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 
dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. Nr 116, poz. 1206 z późn. 
zm.) oraz uchwały nr 10/06 RKS – Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego, uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
 

Przyjmuje się listę zadań kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla 
Województwa Świętokrzyskiego w roku 2006, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 



 
Załącznik Nr 1 

 
LISTA WNIOSKÓW KWALIFIKUJĄCYCH SIĘ DO DOFINANSOWANIA 
ŚRODKAMI BUDŻETU PAŃSTWA W ROKU 2006 W RAMACH KONTRAKTU 
DLA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2005 - 2006 
 
  

Nazwa zadania Podmiot zgłaszający Dofinansowanie 
 (w zł) 

Działanie 1 - Unowocześnianie i rozbudowa systemu ochrony zdrowia 
Inne inwestycje w służbie zdrowia 

Budowa Bloku 
Operacyjnego wraz ze 
Szpitalnym Oddziałem 
Ratownictwa Medycznego 
dla Szpitala w Jędrzejowie 

Powiat Jędrzejowski 500 000 

Modernizacja i dostosowanie 
pomieszczeń Oddziału 
Ginekologiczno-
Położniczego z Blokiem 
Porodowym oraz Oddziału 
Neonatologicznego SPZZOZ 
Staszów 

Powiat Staszowski 500 000 

 
Działanie 2 - Restrukturyzacja i unowocześnianie bazy: oświatowo – wychowawczej; 
szkolnictwa wyższego; turystyczno-sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej 
Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w miejscowości 
Ostojów  

Gmina Suchedniów 200 000 

Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w 
Gnieździskach - roboty 
budowlane związane z 
wykonaniem dachu - więźby 
dachowej wraz z pokryciem 
blachodachówką powlekaną i 
orynnowaniem budynku  

Gmina Łopuszno 
198 554 

Remont budynku 
dydaktycznego Zespołu 
Szkół Rolniczych im. 
Bolesława Chrobrego w 
Chrobrzu - utworzenie 
pracowni komputerowej - 
utworzenie pomieszczeń 
administracyjnych - wymiana 
stolarki okiennej 

Powiat Pińczowski 70 000 

Modernizacja instalacji c.o. 
w budynku Pedagogicznej 
Biblioteki Wojewódzkiej 
przy ul. Jana Pawła II Nr 5 w 
Kielcach  

Województwo 
Świętokrzyskie 110 140 

Budowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Mninie Gmina Słupia 81 762 



 
 
 
Działanie 3 - Modernizacja bazy i podnoszenie standardu instrumentów pomocy społecznej 
 
Budowa budynku 
wielofunkcyjnego DPS w 
Zborowie 

Powiat Buski 
900 000 

Modernizacja i remont 
pawilonów nr 6 i 7 w DPS w 
Zgórsku 

Powiat Kielecki 
500 000 

Rozbudowa DPS w Rudzie 
Pilczyckiej – III etap 

Powiat Konecki 600 000 

Budowa DPS w Pierzchnicy Gmina Pierzchnica 150 000 
Remont kominów stalowych 
istniejącej kotłowni oraz 
opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na 
dostosowanie obiektów DPS 
Mnichów do standaryzacji 

Powiat Jędrzejowski 

100 000 
(tylko na remont kominów) 

 
 
ZADANIA NIE PODLEGAJĄCE PROCEDURZE WYBORU, UJĘTE W 
KONTRAKCIE DLA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO W ROKU 2006 

Nazwa zadania Podmiot 
uprawniony Wartość 

zadania (w zł)

Dofinansowanie zadania z 
budżetu państwa 

 (w zł) 
Inwestycje wieloletnie jednostek samorządu terytorialnego 

Budowa Szpitala  
Onkologicznego w 
Kielcach 

Województwo 
Świętokrzyskie 6 500 000 6 500 000 

Rozbudowa Szpitala 
Miejskiego  
w Starachowicach 

Powiat 
Starachowicki 7 000 000 7 000 000 

Rozbudowa Szpitala 
Powiatowego w 
Opatowie 

Powiat Opatowski 2 500 000 2 500 000 

 
 


